
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1719

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:42:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS MEDICOS DE CLINICA GERAL PARA ATENDER NO PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL DE RIO BOM NO HORARIO DAS 08:00 AS 17:00 HORAS DE
SEGUNDA-FEIRA AS SEXTA-FEIRA INCLUSE FERIADOS, PELO PERIODO DE 12 MESES COM
PAGAMENTOS MENSAIS CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DESTE EDITAL. Anexos
EDITAL PREGÃO 06/2014 AVISO ATA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS MEDICOS DE CLINICA GERAL PARA ATENDER NO PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL DE RIO BOM NO HORARIO DAS 08:00 AS 17:00 HORAS DE
SEGUNDA-FEIRA AS SEXTA-FEIRA INCLUSE FERIADOS, PELO PERIODO DE 12 MESES COM
PAGAMENTOS MENSAIS CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DESTE EDITAL. Anexos
EDITAL PREGÃO 06/2014 AVISO ATA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2014 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1719/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-servicos-medicos-de-clinica-geral-para-atender-no-pronto-atendimento-municipal-de-rio-bom-no-horario-das-0800-as-1700-horas-de-segunda-feira-as-sexta-feira-incluse-feriados-pelo-periodo-de-12-meses-com-paga/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOPQioIq.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/01/2014 00:00:00 ATA Baixar

23/01/2014 00:00:00 AVISO Baixar

23/01/2014 00:00:00 EDITAL PREGÃO 06/2014 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wecoUuKO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jnxnaEQG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6qlHDLtQ.pdf

